



OBJEDNÁVKA O170190191

S00JP019P3UK

ze dne: 26.09.2019

Objednatel:statutární město Zlín
Odbor životního prostředí a zemědělství
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: [redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Tel./Mail: [redacted]

Dodavatel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321

76302 Zlín

IČO: 60711086

DIČ: CZ60711086

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

demolici garáží u Sběrného dvoru Zálešná v k.ú. Zlín, dle krycího listu rozpočtu ze dne 18.9.2019.

Termín zahájení: 01.10.2019

Termín ukončení: 30.11.2019

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 96 836,52

3. Termín plnění

do 30.11.2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelům v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství

KRYCI LIST ROZPOCTU

| | | | |
|---------------|--------------------------|------------|------------|
| Název stavby | Sberny dvur Zalesna Zlín | JKSO | |
| Název objektu | Demolice garazi | EČO | |
| | | Místo | |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | statutární město Zlín | 00283924 | CZ00283924 |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | | 60711086 | CZ60711086 |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 18.09.2019 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|-------|----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 14 790,20 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 3,00% | 2 223,06 |
| 2 | | Montáž | 58 947,82 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 5,00% | 3 705,10 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 364,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 74 102,02 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 5 928,16 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | D Celkem bez DPH 80 030,18 | | | | | | | | | | | | |
|---|--|----------------|------------|------------------|------------|------------|------|------|------|----------|------|-----------|-----------|
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>80 030,18</td> <td>16 806,34</td> </tr> </tbody> </table> | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 21,0 | 80 030,18 | 16 806,34 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 80 030,18 | 16 806,34 | | | | | | | | | | |
| | Cena s DPH 96 836,52 | | | | | | | | | | | | |
| | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | |
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table> | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sberny dvur Zalesna Zlin
Objekt: Demolice garazi

Objednatel: statutární město Zlín
Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18. 9. 2019

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 74 102,02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 522,26

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|---------|--------|-----------|
| 16 | 211 | 938121111 | Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel (3+6)*1,2*4 | m2 | 43,200 | 129,00 | 5 572,80 |
| | | | | | 43,200 | | |
| 17 | 946 | 460030113 | Kácení stromů listnatých průměru kmene do 30 cm | kus | 2,000 | 182,00 | 364,00 |
| 1 | 006 | 981011111 | Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním "4 drevene garaze"4*3*6*3 | m3 | 216,000 | 83,26 | 17 984,16 |
| | | | | | 216,000 | | |
| 3 | 006 | 981011311 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním "3 zdene garaze"3*3*6*3 | m3 | 162,000 | 108,65 | 17 601,30 |
| | | | | | 162,000 | | |
| 13 | 006 | 981011711 | Demolice budov ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním | m3 | 0,000 | 560,93 | 0,00 |

997 Přesun sutě 32 579,76

| | | | | | | | |
|----|-----|-------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 18 | R | 45845858.ts | Vykližení vnitřních prostor garazi rucní vctne kontejnerove dopravy a ulozeni na skladce | kpl | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 |
| 7 | 006 | 997006551 | Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění | t | 32,768 | 11,25 | 368,64 |
| 14 | 013 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 32,768 | 239,23 | 7 839,09 |
| 15 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 294,912 | 10,45 | 3 081,83 |
| 9 | 013 | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) 0 * 0,95 | t | 0,000 | 125,00 | 0,00 |
| | | | | | 0,000 | | |
| 12 | 013 | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkovné) 24,3021052631579 * 0,95 | t | 23,087 | 350,00 | 8 080,45 |
| | | | | | 23,087 | | |
| 10 | 013 | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) 8,46842105263158 * 0,95 | t | 8,045 | 590,00 | 4 746,55 |
| | | | | | 8,045 | | |
| 11 | 013 | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) 32,72 * 0,05 | t | 1,636 | 1 200,00 | 1 963,20 |
| | | | | | 1,636 | | |

Celkem 74 102,02